ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов  Толстихинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округ № 1
РЕШЕНИЕ
14 сентября 2015 год

                 № 5/5
Об установлении результатов выборов депутатов Толстихинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Толстихинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 1,  решения окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов по многомандатному избирательному округу № 1 окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Толстихинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу №  1 РЕШИЛА:
1. Признать выборы по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.
        2. Считать избранными депутатами  Толстихинского сельского Совета депутатов  по многомандатному  избирательному округу №  1:

1.Алтунина Владимира Алексеевича

2.Литвиненко Владимира Александровича

3.Оглоблина Андрея Васильевича
         4.Карапузову Татьяну Геннадьевну

3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Вперед», разместить на официальном сайте  администрации Толстихинского сельсовета.

	 Председатель  окружной избирательной комиссии по выборам депутатов  Толстихинского сельского Совета депутатов  по многомандатному избирательному округу №  1
	                         Гамбург Е.В.

	Секретарь окружной избирательной комиссии по выборам депутатов  Толстихинского сельского Совета депутатов по многомандатному  избирательному округу №  1

	                         Грохотова Л.П.

МП
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов  Толстихинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округ № 2
РЕШЕНИЕ
14 сентября  2015 год

                         №  5/6
Об установлении результатов выборов депутатов Толстихинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 2
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Толстихинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 2,  решения окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов по многомандатному избирательному округу № 2 окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Толстихинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу №  2 РЕШИЛА:

1. Признать выборы по многомандатному избирательному округу № 2 состоявшимися и действительными.
        2. Считать избранными депутатами  Толстихинского сельского Совета депутатов  по многомандатному  избирательному округу №  2:

1.Бубнова Леонида Григорьевича

2.Апонасенко Татьяну Филипповну

3.Лабетикова Анатолия Николаевича

3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Вперед», разместить на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета.

	 Председатель  окружной избирательной комиссии по выборам депутатов  Толстихинского сельского Совета депутатов  по многомандатному избирательному округу №  2
	                         Гамбург Е.В.

	Секретарь окружной избирательной комиссии по выборам депутатов  Толстихинского сельского Совета депутатов по многомандатному  избирательному округу №  2

	                         Грохотова Л.П.

МП

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
Окружная избирательная комиссия по выборам депутатов  Толстихинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округ № 3
РЕШЕНИЕ
14 сентября   2015 год

                      № 5/5
Об установлении результатов выборов депутатов Толстихинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 3
В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Толстихинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу № 3,  решения окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов по многомандатному избирательному округу № 3 окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Толстихинского сельского Совета депутатов по многомандатному избирательному округу №  3 РЕШИЛА:

1. Признать выборы по многомандатному избирательному округу № 3 состоявшимися и действительными.
        2. Считать избранными депутатами  Толстихинского сельского Совета депутатов  по многомандатному  избирательному округу №  3:

1.Макарову Раису Павловну

2.Ванеева Николая Владимировича

3.Мордашева Виктора Ивановича

3. Опубликовать настоящее решение в  газете «Вперед»,  разместить на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета.

	 Председатель  окружной избирательной комиссии по выборам депутатов  Толстихинского сельского Совета депутатов  по многомандатному избирательному округу №  3
	                         Гамбург Е.В.

	Секретарь окружной избирательной комиссии по выборам депутатов  Толстихинского сельского Совета депутатов  по многомандатному  избирательному округу №  3

	                         Грохотова Л.П.

МП